DIAMOND CRYSTAL
i 9 Saladino's

003216 - *Gravy Mix Chicken No Msg
/ FOODSERVICE

One Step Preparation. No cans to open or scoop out. No shippingwater. Smaller
footprint. Exacting specifications.

Nutrition Facts

Servings per Container 544
SeI‘Ving Size 1T(Makes1/4cupprepared) (6.258)

Amount per serving

Calories 25

% Daily Value*

Total Fat 0.5g 1%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

%k Benefits Sodium 290mg 13%
Total Carbohydrate 4g 1%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 1g
Includes Og Added Sugar 0%
: Protein 0
Ingredients A Allergens &
. Vitamin D Opg 0%
MODIFIED FOOD STARCH, MALTODEXTRIN, PALM OIL, : :
SALT, MODIFIED WHEY, CHICKEN FLAVORS Contains Calcium 0Omg 0%
AUTOLYZED YEAST EXTRACT, CHICKEN STOCK, :
5VIALTODEXTRIN, CHICKEN MEATPOWDER, milk e Iron Omg 0%
FLAVORINGS [CONTAINS RENDERED CHICKEN FAT
AND CANOLA OIL], LACTIC ACID, CALCIUM LACTATE, . :
SODIUM PHOSPHATE) HYDROLYZED SOV PROTEIN, Free From: Potassium 20mg 0%

SUGAR, ONION POWDER, 2% OR LESS OF SODIUM
CASEINATE, SOYBEAN OIL, DIPOTASSIUM
PHOSPHATE, MONO AND DIGLYCERIDES, DISODIUM
INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, SPICES, COLOR
(TITANIUM DIOXIDE, BETA CAROTENE, CARAMEL
COLOR, EXTRACTIVES OF TURMERIC), NATURAL

crustaceans eggs fish peanuts
sesame tree nuts wheat

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

FLAVOR, SILICON DIOXIDE (FLOW AGENT), SODIUM
HEXAMETAPHOSPHATE, SUNFLOWER OIL.
CONTAINS; MILK, SOY

Handling Suggestions

(4" Product Specifications

cool, dry storage

Serving Suggestions

gravy or sauce to be used with
biscuits, meat or side dishes.

Prep &« Cooking Suggestions

Slowly add 15 oz. dry mix to 1 gallon hot water
(180 _x001A_ 200 F) while mixing with a wire
whip. Mix well until smooth. Cover and let stand
10 minutes. Remove cover, mix well and serve
No added MSG*

*No added MSG other than that which naturally
comes from ingredients such as hydrolyzed
proteins and yeast extracts.
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Brand Manufacturer Product Category
DIAMOND CRYSTAL Diamond Crystal Brands Sauces
MFG # SPC # GTIN Pack Pack Desc.
57244 003216 50719098572447 8 8/15.0 ONZ

Gross Weight Net Weight

8.51b 7.51b No

Catch Weight

Kosher  Child Nutrition

Country of Origin

USA No No

Shipping Information

Length

15.38in | 8.13in | 6.63in | 0.48ft3

Width Height Volume TIxHI

Shelf Life Storage Temp From/To

14x7 | 365DAYS 35°F/71°F
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One Step Preparation. No cans to open or scoop out. No shippingwater. Smaller

footprint. Exacting specifications.

Nutrition Analysis - By Serving

9 Saladino’s

FOODSERVICE

Calories 25kcal Total Fat 0.5g Sodium 290mg
Protein Og Trans Fats Og Calcium Omg
Total Carbohydrates--- 4g Saturated Fat Og Iron Omg
Sugars g Added Sugars Og Potassium 20mg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Opg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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